
臺南市政府農業局

現金出納備查簿
中華民國112年度

112年1月1日～112年12月31日

帳號：65139

戶名：老牛的家社會資源贊助專戶

單位：新台幣元

列印日期：113/01/18

頁次：1/4

收入 支出 餘額

上日餘額 459,597

112/01/19
老牛的家112年1-12月保全

費
31,500 428,097

本日合計 0 31,500 428,097

112/01/31 捐款收入-劉家豪 112/01/07 300 428,397

112/01/31 捐款收入-張鈺玟 112/01/16 400 428,797

本日合計 700 0 428,797

112/02/22 捐款收入-劉家豪 112/02/10 300 429,097

本日合計 300 0 429,097

112/03/20 捐款收入-劉家豪 112/03/06 300 429,397

112/03/20 捐款收入-陳偉民 112/03/13 500 429,897

112/03/20
購買老牛的家刀片、機油

等相關用品
2,678 427,219

本日合計 800 2,678 427,219

112/04/19 捐款收入-陳偉民 112/04/10 500 427,719

112/04/19 捐款收入-劉家豪 112/04/12 300 428,019

本日合計 800 0 428,019

112/04/28 捐款收入-吳宜真 112/04/21 50,000 478,019

本日合計 50,000 0 478,019

112/05/04 老牛的家購買牛繩及膠帶 950 477,069

現　　　　金
日期 摘要 交易日期
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本日合計 0 950 477,069

112/05/10 捐款收入-林建州 112/05/03 1,000 478,069

112/05/10 捐款收入-劉家豪 112/05/05 300 478,369

本日合計 1,300 0 478,369

112/05/15 捐款收入-張鈺玟 112/05/09 1,000 479,369

本日合計 1,000 0 479,369

112/06/15 捐款收入-劉家豪 112/06/09 300 479,669

112/06/15 老牛的家購買尿素 4,400 475,269

本日合計 300 4,400 475,269

112/06/27 上半年利息收入 112/06/21 1,157 476,426

本日合計 1,157 0 476,426

112/07/07 捐款收入-劉家豪 112/07/05 300 476,726

本日合計 300 0 476,726

112/07/19
老牛的家購買垃圾袋、地

板刷、火星塞等
1,680 475,046

本日合計 0 1,680 475,046

112/08/08 老牛的家鐵捲門維護 4,725 470,321

本日合計 0 4,725 470,321

112/08/15 捐款收入-劉家豪 112/08/09 300 470,621

112/08/15
老牛的家修繕籬笆剪及水

電材料
489 470,132
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本日合計 300 489 470,132

112/08/29 捐款收入-張婉愉 112/08/24 1,000 471,132

112/08/29 捐款收入-吳月鳳 112/08/29 6,000 477,132

本日合計 7,000 0 477,132

112/09/05
老牛的家6/29、7/31請獸

醫師治療牛隻
2,000 475,132

本日合計 0 2,000 475,132

112/09/12 捐款收入-劉家豪 112/09/07 300 475,432

本日合計 300 0 475,432

112/09/20 捐款收入-蔡宗佑 112/09/14 10,000 485,432

本日合計 10,000 0 485,432

112/09/27 老牛的家普渡用品 2,000 483,432

112/09/27 老牛的家購買塑膠管等 206 483,226

本日合計 0 2,206 483,226

112/09/28 捐款收入-張鈺玟 112/09/26 1,000 484,226

112/09/28 捐款收入-葉鳴珮 112/09/26 300 484,526

本日合計 1,300 0 484,526

112/10/13 捐款收入-劉家豪 112/10/06 300 484,826

112/10/13 老牛的家倒伏樹木移除 20,370 464,456

本日合計 300 20,370 464,456
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112/11/16 劉家豪-捐款收入 112/11/03 300 464,756

112/11/16
老牛的家購買割草機刀片

及機油
1,560 463,196

112/11/16 老牛的家購買礦鹽 2,000 461,196

112/11/16
老牛的家購買火星塞等用

品
750 460,446

本日合計 300 4,310 460,446

112/11/30 老牛的家購買白鐵牛鼻栓 3,845 456,601

本日合計 0 3,845 456,601

112/12/21 捐款收入-劉家豪 112/12/04 300 456,901

本日合計 300 0 456,901

112/12/26 下半年利息收入 112/12/21 1,369 458,270

本日合計 1,369 0 458,270


